
VERGUNNINGENSTRAAT 7
B-8400 OOSTENDE

TEL. +32 59 50 55 14

Deze brochure verstrekt op louter informatieve wijze informatie over de producten en diensten die door LDCwood worden aangeboden. Zonder verificatie of nader ad-vies is gebruikmaking van de weerge-
geven informatie op eigen risico. Ondanks het feit dat LDCwood de uiterste zorg besteedt aan de betrouwbaarheid en de actualiteit van de gegevens, kunnen in deze brochure onjuistheden voorkomen. 
LDCwood mag de brochure naar eigen inzicht en op ieder door haar gewenst moment wijzigen  
zonder verwittiging. Alle op deze brochure afgebeelde gegevens (waaronder begrepen, doch niet beperkt tot: teksten, foto’s, illustraties, grafsch materiaal, (handels)na-men, logo’s, waren- en dienstmerk-
en) zijn in eigendom of onder licentie bij LDCwood en worden beschermd door een intellectueel eigendomsrecht. Alleen het Belgisch recht is van toepassing op geschillen in verband met deze brochure. 

LDCWOOD NV/SA
BTW  BE 0665.682.393

PROTECTEDBYNATURE@LDCWOOD.COM 
WWW.LDCWOOD.COM

LDC WAVES

34

22

10

160 10

170

160 10

170

22

7
7

8
8

160

170

8

7

34

34

22

10

160 10

170

160 10

170

22

7
7

8
8

160

170

8

7

34

34

22

10

160 10

170

160 10

170

22

7
7

8
8

160

170

8

7

34

THERMOWOOD®



PRODUCT:    
DUURZAAMHEIDSKLASSE:
TOEPASSING:   

VERGUNNINGENSTRAAT 7
B-8400 OOSTENDE

TEL. +32 59 50 55 14

LDCWOOD IS LID VAN DE INTERNATIONAL 
THERMOWOOD® ASSOCIATION (ITA)

GEPATENTEERD NATUURLIJK PRODUCTIEPROCES ONDER 
CONTROLE VAN WOOD.BE

Deze brochure verstrekt op louter informatieve wijze informatie over de producten en diensten die door LDCwood worden aangeboden. Zonder verificatie of nader ad-vies is gebruikmaking van de weerge-
geven informatie op eigen risico. Ondanks het feit dat LDCwood de uiterste zorg besteedt aan de betrouwbaarheid en de actualiteit van de gegevens, kunnen in deze brochure onjuistheden voorkomen. 
LDCwood mag de brochure naar eigen inzicht en op ieder door haar gewenst moment wijzigen  
zonder verwittiging. Alle op deze brochure afgebeelde gegevens (waaronder begrepen, doch niet beperkt tot: teksten, foto’s, illustraties, grafsch materiaal, (handels)na-men, logo’s, waren- en dienstmerk-
en) zijn in eigendom of onder licentie bij LDCwood en worden beschermd door een intellectueel eigendomsrecht. Alleen het Belgisch recht is van toepassing op geschillen in verband met deze brochure. 

THERMOWOOD®

LANGE LEVENSDUUR EN ONDERHOUDSVRIENDELIJK

DUURZAAM BOSBEHEER EN KLEINE ECOLOGISCHE 
VOETAFDRUK

LDCWOOD NV/SA
BTW  BE 0665.682.393

PROTECTEDBYNATURE@LDCWOOD.COM 
WWW.LDCWOOD.COM

LDC WAVES 1

34

22

10

7

160

170

8

THERMO-D® FRAKÉ
II
BARDAGE, EXTÉRIEUR & INTÉRIEUR

THERMOWOOD®



PRODUCT:    
DUURZAAMHEIDSKLASSE:
TOEPASSING:   

VERGUNNINGENSTRAAT 7
B-8400 OOSTENDE

TEL. +32 59 50 55 14

LDCWOOD IS LID VAN DE INTERNATIONAL 
THERMOWOOD® ASSOCIATION (ITA)

GEPATENTEERD NATUURLIJK PRODUCTIEPROCES ONDER 
CONTROLE VAN WOOD.BE

Deze brochure verstrekt op louter informatieve wijze informatie over de producten en diensten die door LDCwood worden aangeboden. Zonder verificatie of nader ad-vies is gebruikmaking van de weerge-
geven informatie op eigen risico. Ondanks het feit dat LDCwood de uiterste zorg besteedt aan de betrouwbaarheid en de actualiteit van de gegevens, kunnen in deze brochure onjuistheden voorkomen. 
LDCwood mag de brochure naar eigen inzicht en op ieder door haar gewenst moment wijzigen  
zonder verwittiging. Alle op deze brochure afgebeelde gegevens (waaronder begrepen, doch niet beperkt tot: teksten, foto’s, illustraties, grafsch materiaal, (handels)na-men, logo’s, waren- en dienstmerk-
en) zijn in eigendom of onder licentie bij LDCwood en worden beschermd door een intellectueel eigendomsrecht. Alleen het Belgisch recht is van toepassing op geschillen in verband met deze brochure. 

THERMOWOOD®

LANGE LEVENSDUUR EN ONDERHOUDSVRIENDELIJK

DUURZAAM BOSBEHEER EN KLEINE ECOLOGISCHE 
VOETAFDRUK

LDCWOOD NV/SA
BTW  BE 0665.682.393

PROTECTEDBYNATURE@LDCWOOD.COM 
WWW.LDCWOOD.COM

LDC WAVES 2

160 10

170

8 7

34

THERMO-D® FRAKÉ
II
BARDAGE, EXTÉRIEUR & INTÉRIEUR

THERMOWOOD®



PRODUCT:    
DUURZAAMHEIDSKLASSE:
TOEPASSING:   

VERGUNNINGENSTRAAT 7
B-8400 OOSTENDE

TEL. +32 59 50 55 14

LDCWOOD IS LID VAN DE INTERNATIONAL 
THERMOWOOD® ASSOCIATION (ITA)

GEPATENTEERD NATUURLIJK PRODUCTIEPROCES ONDER 
CONTROLE VAN WOOD.BE

Deze brochure verstrekt op louter informatieve wijze informatie over de producten en diensten die door LDCwood worden aangeboden. Zonder verificatie of nader ad-vies is gebruikmaking van de weerge-
geven informatie op eigen risico. Ondanks het feit dat LDCwood de uiterste zorg besteedt aan de betrouwbaarheid en de actualiteit van de gegevens, kunnen in deze brochure onjuistheden voorkomen. 
LDCwood mag de brochure naar eigen inzicht en op ieder door haar gewenst moment wijzigen  
zonder verwittiging. Alle op deze brochure afgebeelde gegevens (waaronder begrepen, doch niet beperkt tot: teksten, foto’s, illustraties, grafsch materiaal, (handels)na-men, logo’s, waren- en dienstmerk-
en) zijn in eigendom of onder licentie bij LDCwood en worden beschermd door een intellectueel eigendomsrecht. Alleen het Belgisch recht is van toepassing op geschillen in verband met deze brochure. 

THERMOWOOD®

LANGE LEVENSDUUR EN ONDERHOUDSVRIENDELIJK

DUURZAAM BOSBEHEER EN KLEINE ECOLOGISCHE 
VOETAFDRUK

LDCWOOD NV/SA
BTW  BE 0665.682.393

PROTECTEDBYNATURE@LDCWOOD.COM 
WWW.LDCWOOD.COM

LDC WAVES 3

160 10

170

22 78

THERMO-D® FRAKÉ
II
BARDAGE, EXTÉRIEUR & INTÉRIEUR

THERMOWOOD®


